ART. R002
RUGOSIMETRO PORTATIL DIGITAL

CON SONDA PIEZOELECTRICA

Regulable

Proporcion

Rq

Cutter

Longitud de valoracién
Lectura

Dimensiones

Bateria

Tipo de bateria
Caracteristicas de la bateria
Peso de la bateria (Kg)
Peso bruto

Codigo de barras

0,03 - 6,30 ym
0,20 - 25,00

0,20 - 25,00

0,8 mm

08 mm/24mm/4,0mm
0,01 pm

150 x 33 x 83 mm

9V

Pila alcalina

9V

0,036

1,54 kg

8012667183059
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